АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ессентуки

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Ессентуки от 29.12.2014

№ 3261 «О создании контрактной службы администрации города Ессентуки».

1.2. Постановление администрации города Ессентуки от 24.01.2017 № 24

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города

Ессентуки от 29.12.2014 № 3261 «О создании контрактной службы

администрации города Ессентуки»».

2. Заместителю заведующего отделом правового обеспечения

администрации города Ессентуки В.С. Дусеву направить настоящее

постановление администратору официального сайта для размещения на

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Е.В. Герасимова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                     А.Ю. Некристов

27.04.2023

г. Ессентуки

                                                                                 №

492